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Komplet publiczności i kibice niemal z całego świata – tak w skrócie można podsumować przebieg

Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn Polska 2014 w Kraków Arenie. Marzenie Krakowa o

międzynarodowych imprezach i gwiazdach z najwyższej muzycznej półki, spełniło się. Zobaczcie kto

jeszcze odwiedzi nasze miasto.

W sumie w ramach I fazy rozgrywek siatkarskich, w całym kraju w czterech halach rozegranych

zostało 60 spotkań.

15 spotkań w Krakowie obejrzało aż 114 250 widzów. Pozostałe miasta-gospodarze turnieju

nawet nie zbliżyły się do takiej frekwencji. W Kraków Arenie było to 7,5 tysięcy osób na mecz;

dla porównania – we Wrocławiu frekwencja wyniosła 4 tys., Katowicach – 3,7 tys., Gdańsku 4,1

tys.

W Krakowie największą widownię miały spotkania: USA – Francja i Włochy – USA - po 14 100

kibiców oraz Francja – Włochy - 11 150.

Kraków zebrał też bardzo ciepłe komentarze, które ukazały się w zagranicznych mediach i na

Twitterze:

- Świetna atmosfera w Kraków Arenie. Dziękuję kibicom, że mnie wspierali po tym, jak

odniosłem kontuzję - napisał na swoim atakujący reprezentacji Włoch, Iwan Zajcew.

Amerykański zawodnik Micah Christenson zwrócił uwagę na fantastyczny doping polskich fanów

w Krakowie. Trener Amerykanów z kolei zaznaczył, że nigdy nie był tak rozkojarzony podczas

meczu, jak wtedy, kiedy 15 tysięcy fanów naśladowało ruchy sędziego: - Prześmieszne.

Dziękuję Polsko - napisał John Speraw.

- Dziękuję miastu Kraków za cudowne przyjęcie, organizacja była fantastyczna – chwalił także

David Lee, kapitan reprezentacji Stanów Zjednoczonych.

Po sportowych emocjach w Kraków Arenie czekają nas teraz koncerty, na których wystąpią

międzynarodowe gwiazdy muzyczne. Pierwszą taką imprezę mamy już za sobą. 1 czerwca z

okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka przed dziesięciotysięczną publicznością złożoną z dzieci

i ich opiekunów wystąpiła Orkiestra Akademii Beethovenowskiej pod dyrekcją

amerykańskiego dyrygenta Erika Ochsnera, która wykonała muzykę z najsłynniejszych bajek

Pixara. W ich wykonaniu zabrzmiała muzyka czterech cenionych w świecie filmowym

kompozytorów: Randy'ego Newmana, Thomasa Newmana, Michaela Giacchino oraz Patricka

Doyle'a.

Kolejne koncerty też są już zaplanowane. W Kraków Arenie wystąpią kolejno: Michael Buble (4

listopada), Elton John (5 listopada), Slash (20 listopada), Bryan Adams (16 grudnia), Enio

Morricone (14 lutego 2015), Katy Perry (24 lutego 2015), Paul Simon & Sting (12 marca

2015). Więcej informacji o wydarzeniach znajdziecie TUTAJ

Kraków Arena (ul. Lema 7) to największy w Polsce i jeden z najnowocześniejszych na świecie

halowy obiekt widowiskowo-sportowy, położony zaledwie 4 kilometry od Rynku Głównego w

Krakowie. To świetne miejsce do organizacji zawodów sportowych, ale także koncertów,

http://www.koncertomania.pl/11455-koncerty-krakow-arena-krakow.html


wystaw, kongresów, targów. Może być również planem produkcji telewizyjnych, reklamowych

czy wielkich spektakli z udziałem tysięcy widzów. Tylko nieliczne hale oferują tak rozwiniętą

infrastrukturę; 15 tys. miejsc siedzących na trybunach, nawet 9 tys. miejsc stojących na płycie

przed sceną, przy łącznej pojemności hali blisko 20 tys. osób.
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